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VERROU MEDIAN HS
SIEGENIA

Référence

320201002900

320201002500

320201022900

320201023000

Modele

Gache

Verrou

Verrou + gache

Verrou + gache

Positionné sur le montant arriére du coulissant, il assure une meilleure étanchéité. Son

réglage peut étre effectué aprés montage

Observations

sur battement bois

sur battement bois

sur repere C (PMZB0180)

sur battement bois

Siegenia

PRTO0050

277119

PMZB0210

PMZB0150

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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